
Rent Index Q2 2025
Ceny nájmů bytů v ČR

  < 0 %   0 % – 3 %   > 3 %

Rent Index ČR 

Č. Budějovice 
+1,5 %
273 Kč

-1,2 %
254 Kč

+1,9 %
370 Kč

+1,4 %
294 Kč

+3,1 %
235 Kč

+1,4 %
287 Kč

+6,2 %
309 Kč

-2,5 %
276 Kč

+3,9 %
292 Kč

Plzeň
+1,8 %
287 Kč

Rent Index ČR udává procentuální změnu ceny nájmů bytů 
oproti předchozímu období (Q1 2025) v Praze, krajských městech 
a ve Středočeském kraji. Uvádí také průměrnou cenu měsíčního 
nájmu bytů v Kč za m2. Data sbírá z realitních portálů. 

+3,2 %
 326 Kč/m2

Vývoj indexu ceny nájmů bytů v krajských městech

  Cena nájmu ze zrealizovaných nabídek         Cena nájmu ze zrealizovaných nabídek za celý rok 2014 = 100 %

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH

Zlín

Olomouc

Pardubice OstravaStředočeský kraj
+1,7 %
307 Kč

Hradec 
Králové

Liberec

Ústí n. L. 
+2,9 %
214 Kč

Karlovy Vary
0,0 %
238 Kč

Praha
+0,5 %
440 Kč

Jihlava Brno

211,9 %
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Mezikvartální změna, průměrná cena nájmů bytů a podíl jednotlivých segmentů
ve zrealizovaných nabídkách nájmů za sledované období Q2 2025 v Praze

Mezikvartální změna, průměrná cena nájmů bytů a podíl jednotlivých segmentů
ve zrealizovaných nabídkách nájmů za sledované období Q2 2025 v České republice

Cihlové domy

Cihlové domy

Panelové domy

Panelové domy

Developerské projekty

Developerské projekty

+3,2 %
325 Kč/m2

60,5 % ze všech nabídek

-0,5 %
435 Kč/m2

65,0 % ze všech nabídek

+2,9 %
280 Kč/m2

23,3 % ze všech nabídek

+1,8 %
405 Kč/m2

11,8 % ze všech nabídek

+2,3 %
395 Kč/m2

16,1 % ze všech nabídek

+1,7 %
470 Kč/m2

23,2 % ze všech nabídek

Praha 9
+2,1 %
432 Kč

Praha 3
-3,1 %
463 Kč

Praha 10
+0,2 %
418 Kč

Praha 8
+1,8 %
442 Kč

Praha 6
0,0 %
417 Kč

Praha 7
+0,4 %
460 Kč

Praha 5
+1,4 %
436 Kč

Praha 1
+5,2 %
487 Kč Praha 2

-0,2 %
474 Kč

Praha 4
-0,7 %
420 Kč

Rent Index Praha

+0,5 %
 440 Kč/m2

Ceny nájmů bytů v Praze Rent Index Praha udává procentuální změnu ceny  
nájmů bytů oproti předchozímu období (Q1 2025) v Praze.  
Uvádí také průměrnou cenu měsíčního nájmu bytů v Kč  
za m2. Data sbírá z realitních portálů.
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